

اولین اوراق قرضه مبتنی بر «بلاک چین» در جهان صادر شد



سختگویی بانک جهانی گفت این اوراق قرضه اولین اوراق دارای فناوری بلاک چین است که عرضه عمومی می شود و چیزی که آن را از سایر اوراق متمایز می کند این است که کلیه مراحل این اوراق از ساخت گرفته تا پایان عمر چرخه دو ساله آن بر فناوری بلاک چین متکی است.

بانک جهانی پیش از این سابقه صدور اوراق قرضه نوآورانه را داشته است، برای مثال در سال ۱۹۸۹ اولین اوراق قرضه

قابل معامله در سراسر جهان و در سال ۲۰۰۰ اولین اوراق قرضه تماماً الکترونیک را صادر کرده است. همچنین آرون اوتته - خزانه دار بانک جهانی گفت: از زمان عرضه اولین اوراق قرضه بانک جهانی در سال ۱۹۴۷، نوآوری و رضایت سرمایه به گذاران یکی از دلایل موفقیت ما در هدایت بازار سرمایه به سمت توسعه مالی بوده است.

بانک جهانی با همکاری بزرگترین بانک استرالیا، ۱۱۰ میلیون دلار استرالیا اوراق قرضه مبتنی بر فناوری بلاک چین صادر کرد. خزانه دار بانک جهانی گفت که این اوراق با همکاری شرکت مایکروسافت و بانک «کامن ولث» استرالیا تهیه شده است. بانک جهانی اعلام کرد که این نخستین اوراق قرضه از نوع خود در جهان است هر چند که پیشتر برخی شرکت های کوچک در انگلستان و روسیه سابقه چنین اقدامی را داشته اند.

با هدف کاهش وابستگی به دلار آمریکا صورت گرفت

فروش ذخایر دلار آسیایی برای خرید طلا



کشورهای آسیایی به منظور کاهش وابستگی خود به دلار آمریکا و مصون ماندن از سیاست های ترامپ در حال فروش ذخایر دلار خود و خرید طلا هستند. به گزارش ایبنا به نقل از نیکی ژاپن، بسیاری از کشورهای آسیایی و نیز دولت ها که با آمریکا دچار اختلاف شده اند در حال انباشت طلا به منظور کاهش وابستگی به دلار هستند. این کشورها امیدوار هستند که با این اقدام با ریسک های مرتبط با اتخاذ دیپلماسی تند و دونالد ترامپ رییس جمهور آمریکا در انتخابات میان دوره ای ایالات متحده در ماه نوامبر سال جاری میلادی، مصون بمانند.

طلا یک ارز غیر دولتی است که می تواند به واحد پولی هر کشوری تبدیل شود و یک دارایی کاملاً نقد است. بسیاری از کشورها در حال فروش دلار به منظور خرید طلا در راستای کاهش آسیب پذیری خود در برابر اقدامات دیپلماتیکی غیر قابل پیش بینی ترامپ هستند. کشورهای آسیای جنوب شرقی و آسیای میانه علاقمند به افزایش ذخایر طلای خود هستند. برای مثال ذخایر طلای فیلیپین از سال ۲۰۱۰ میلادی به بعد با ۲۰ درصد افزایش تا پایان ماه ژوئن به ۱۹۶.۴ تن طلا رسید؛ ضمن اینکه ذخایر طلای اندونزی هم در این مدت زمان با ۱۰ درصد رشد به ۸۰۶ تن رسیده است.

تنظیم ساز و کاری برای تعیین ارزش رسمی یوان به صورت روزانه در جهت جلوگیری از کاهش ارزش یوان، پول چین در برابر دلار آمریکا با رشد قابل توجهی روبرو شد. بر همین اساس هر ۶۸۰۹۷ یوان به ازای یک دلار رسید که حاکی از کاهش یک درصدی ارزش دلار آمریکا در برابر یوان دارد و در بازار فراساحلی تجارت ارز هم دلار با کاهش ارزش ۱.۳ درصدی در برابر یوان روبرو شد. اتخاذ این تصمیم از سوی بانک مرکزی چین درست چند روز بعد از مذاکرات تجاری پکن - واشنگتن به میان آمد. این مکانیزم می تواند از سقوط ناگهانی ارزش یوان در برابر دلار

که دولت آمریکا ممکن است مجبور شود که انتشار اوراق قرضه را به منظور وخیم شدن سلامت مالی خود افزایش دهد و این موضوع نگرانی ها را در مورد بالا رفتن نرخ بهره در مسیر نامناسب و همچنین ریسک تخریب اعتماد به دلار آمریکا را در پی داشته باشد. بسته جدید حمایتی یوان، دلار را زمین زد از سوی دیگر ایجاد مکانیزم تعیین ارزش رسمی یوان به صورت روزانه از سوی بانک مرکزی چین منجر به کاهش ۱.۳ درصدی ارزش دلار در برابر یوان شد. به نقل از وال استریت ژورنال، به دنبال اعلام واحد تجارت ارز در بانک مرکزی چین مبنی بر

بر همین اساس، از زمان بحران ارزی آسیا در سال ۱۹۹۷ میلادی به بعد بسیاری از کشورهای آسیایی تلاش کرده اند که سهم دلار را در دارایی های مالی خود کاهش دهند و طلا به یکی از دارایی های غیر دلاری آنها تبدیل شده است. «ایتسو توشیما» تحلیل گر بازار گفت: نگرانی ها در مورد عواقب احتمالی قانون کاهش مالیات ترامپ در سطح بین الملل روبرو افزایش است. در حال حاضر، اقتصاد آمریکا به دلیل تاثیرات مثبت کاهش مالیات در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد؛ اما زمانی خواهد آمد که آمریکا با عواقب منفی این اقدام روبرو خواهد شد. وی تصریح کرد

کره جنوبی از بزرگترین بودجه خود رونمایی کرد

همچنین در خبرها آمده است که دولت کره جنوبی از بسته پیشنهادی بودجه خود با رقم ۴۲۰ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۹ میلادی رونمایی کرد که در ۱۰ سال اخیر بزرگترین بودجه این کشور محسوب می شود. به نقل از رویترز، دولت «مون جی این» رییس جمهور کره جنوبی پیشنهاد بودجه ۴۷۱ تریلیون وان معادل ۴۲۰ میلیارد دلار را برای سال آینده میلادی با هدف توسعه بیشتر اقتصادی با ایجاد اشتغالزایی، افزایش حداقل دستمزد و تحریک رشد نوآورانه ارائه کرد. وزارت دارایی کره جنوبی در اطلاعیه ای اعلام کرد که بودجه پیشنهادی سال ۲۰۱۹ میلادی در مقایسه با بودجه اولیه سال گذشته تقریباً ۹.۷ درصد بیشتر است و بزرگترین بودجه کره جنوبی از بحران مالی جهانی از سال ۲۰۰۹ میلادی به بعد محسوب می شود.

اخبار

بریتانیا به دنبال حفظ ارتباطات بانکی خود با ایران

مقامات لندن در حال مذاکره با توکیو در جهت پیدا کردن راه های حفظ ارتباطات بانکی خود با ایران هستند. مجله تایمز در سرمقاله خود نوشت: وزارت خارجه بریتانیا و مقامات خزانه داری این کشور به دلیل انعقاد قرار دادهای نفتی توکیو با تهران به طور مستقل و نیز مدیریت قرار دادهای بیمه ای در طول تحریم های گذشته علیه تهران با ژاپن رایزنی کرده اند. سختگویی وزرات خارجه بریتانیا گفت: در مورد تصمیم خود برای حفظ توافق هسته ای با ایران شفاف بوده است؛ ما با اروپا و دیگر شرکای خود برای اطمینان بخشیدن به ایران به منظور سود بردن از کاهش تحریم ها از طریق تجارت مشروع در حال همکاری هستیم و تا زمانی که ایران به تعهدات خود در راستای توافق هسته ای عمل کند این کار ادامه دارد.

ایجاد کانال مالی بانک های

مرکزی آلمان و فرانسه با ایران وزیر خارجه آلمان گفت: بانک های مرکزی فرانسه و آلمان در حال کار بر روی ایجاد یک شبکه مالی مستقل با ایران و دیگر کشورهای تحریم شده است. به نقل از اسپوتنیک، ساعتی پس از آنکه «هایکو ماس» وزیر خارجه آلمان گفت: اروپا کار بر روی ایجاد یک نظام مالی مستقل از سوئیفت را آغاز کرده است، «برونو مایر» وزیر دارایی فرانسه در مصاحبه ای گفت: آلمان و فرانسه به منظور ایجاد مکانیزم مالی اروپایی در حال همکاری کردن هستند تا تحریم های آمریکا علیه برخی از کشورها از جمله ایران را کنار بگذارند؛ ضمن اینکه استقلال اروپا را تقویت کند.



۲۰ کمک هزینه خرید مسکن
۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی

۱۵۰ دستگاه
پژو پارس
و میلیارد ها ریال جوایز نقدی
مهلت افتتاح حساب تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۷

قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز
همه با #هم برنده ایم

WWW.BA24.IR



بانک آینده
AYANDEH BANK

"مثل اعتماد به خورشیدی که هر روز طلوع می کند"



موسسه اعتباری
نور

هفته بانکداری اسلامی گرامی باد

با مجوز رسمی

از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

www.noorbank.ir

با بیش از ۳۳۰ شعبه فعال در سراسر کشور